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Entytech OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Entytech OÜ (Enty) sai asutatud 21.10.2020. aastal.

Enty eesmärk on lihtsustada ja muuta Euroopa VKEde (väikesed ja keskmise suurusega ettevõtted) oma back-office'i tegevust korraldades

revolutsiooniliseks. Mõistame, et ettevõtte juhtimine hõlmab paljude ülesannetega žongleerimist ja VKEde jaoks võib back-office juhtimise

keerukus olla tohutu. Vastuseks sellele väljakutsele oleme loonud võimsa lahenduse, mis toimib ühtse juhtpaneelina kõigi nende "igavate", kuid

oluliste kontoritoimingute jaoks.

Meie sihtrühma moodustavad kuni 50 täiskohaga töötajaga Euroopa VKEd, kes tegelevad mitmesuguste veebiga seotud äridega. Neid

ettevõtteid iseloomustab sageli nende paindlikkus, innovatiivsus ja vajadus jääda üha digitaalsemaks muutuvas maailmas konkurentsis. Enty

annab neile VKEdele võimu, pakkudes terviklikku abonemendipõhist lahendust, mis katab kogu back-office'i toimingute spektri.

Meie eesmärk on pakkuda klientidele ühe paneeli (abonemendi) all juurdepääsu laiale teenustekomplektile, sealhulgas:

● Raamatupidamine: lihtsustage finantsarvestust, jälgige kulusid ja hallake rahaasju hõlpsalt.

● Arveldamine: looge ja saatke professionaalseid arveid, automatiseerige maksete meeldetuletusi ja lihtsustage arveldusprotsessi.

● Lepinguhaldus: tsentraliseerige lepingute talletamine, automatiseerige lepingute jälgimine ja järgige lepingulisi kohustusi.

● CFO Tools: juurdepääs finantsülevaadetele ja -analüütikale, mis võimaldavad teadlikke otsuseid ja finantsplaneerimist.

● Personalijuhtimine: hallake personaliarvestust, jälgige töötajate töötunde ja tehke tõhusalt personaliga seotud ülesandeid.

Meie pühendumus klientide rahulolule on meie ärimudeli keskmes. Peame esmatähtsaks kasutajasõbraliku, tõhusa ja usaldusväärse platvormi

pakkumist, mis annab meie klientidele võimaluse automatiseerida oma back-office protsesse ja optimeerida oma finantstoiminguid. Pakkudes

erakordset väärtust ja teenust, soovime edendada pikaajalisi kliendisuhteid ja positsioneerida Enty eelistatud partneriks ettevõtetele, kes otsivad

back-office automatiseerimis- ja makselahendusi.

2022. aasta oli Enty jaoks märkimisväärne aasta, mida iseloomustas märkimisväärne kasv ja laienemine. Peamised esiletõstmised hõlmavad

järgmist:

1. Jõuline tulude kasv: saavutasime Eesti VKEde tulude märkimisväärse 236% kasvu, ületades tunduvalt meie esialgseid prognoose ja

teenides 639 576 eurot müügitulu.

2. Kasvav kliendibaas: Meie kliendibaas Eestis kasvas 40% tänu meie tõhusatele turundusstrateegiatele ja olemasolevate kasutajate kõrgele

rahulolumäärale.

3. Tunnustus ja auhinnad: Enty pälvis innovatsiooni eest mitmeid mainekaid startup-auhindu, mis tugevdas meie positsiooni VKEde back-office

lahenduste liidrina.

4. Pidev platvormi areng, ning tänu sellele uute teenuste pakkumine klientidele. Põhivarasse sai investeeritud 250 646  eurot, 

2023. aastal on meie esmane eesmärk kasvatada oluliselt oma tuluvoogu. Eesti, olles digitaalse innovatsiooni esirinnas, on soodsa pinnase

meie terviklikule back-office lahendusele. Meie strateegia hõlmab järgmist:

1. Täiustatud turundustööd: Meie kohaloleku tugevdamine läbi suunatud digitaalsete turunduskampaaniate, keskendudes Eesti VKEde

ainulaadsetele vajadustele.

2. Partnerlus ja koostöö: Strateegiliste partnerluste loomine kohalike Eesti äriliitude ja tehnoloogiakogukondadega, et suurendada nähtavust ja

usaldusväärsust.

3. Toote kohandamine: meie teenuste kohandamine Eesti ettevõttete spetsiifilistele nõudmistele, keskendudes integratsioonile populaarsete

kohalike platvormidega ja vastavusele Eesti eeskirjadele.

Meie visioon aastaks 2023 hõlmab ka aluse loomist oma teenuste laiendamiseks teistesse ELi riikidesse. See laiendus nõuab põhjalikku

planeerimist ja teostamist:

1. Turu-uuring ja -analüüs: põhjalike uuringute läbiviimine, et mõista ELi sihtriikide konkreetseid vajadusi ja regulatiivset keskkonda.

2. Skaleeritava infrastruktuuri loomine: tagame, et meie tehnoloogia ja tugisüsteemid on skaleeritavad ja kohandatavad ELi erinevatele

turgudele.

3. Kultuuriline ja juriidiline valmisolek: erinevate ELi riikide kultuuriliste ja juriidiliste nüansside sügava mõistmise arendamine, et kohandada oma

teenuseid vastavalt.

4. Kohalike partnerluste loomine: kohalike partnerite tuvastamine ja koostöö sihtriikides, et hõlbustada meie teenuste sujuvamat sisenemist ja

lokaliseerimist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 765 1 899  

Nõuded ja ettemaksed 4 599 447  

Varud 2 813 1 195  

Kokku käibevarad 21 177 3 541  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 2 900 3

Immateriaalsed põhivarad 240 202 104 436  

Kokku põhivarad 240 202 107 336  

Kokku varad 261 379 110 877  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 31 058 0  

Võlad ja ettemaksed 71 877 22 252  

Kokku lühiajalised kohustised 102 935 22 252  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 237 526 137 529 3

Kokku pikaajalised kohustised 237 526 137 529  

Kokku kohustised 340 461 159 781  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 20 000 20 000  

Sissemaksmata osakapital -6 600 -6 600  

Muud reservid 31 151 31 151  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -93 455 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 178 -93 455  

Kokku omakapital -79 082 -48 904  

Kokku kohustised ja omakapital 261 379 110 877  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 639 576 270 691

Muud äritulud 2 128 0

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
250 646 104 436

Kaubad, toore, materjal ja teenused -261 244 -234 617

Mitmesugused tegevuskulud -644 054 -225 120

Tööjõukulud -7 494 -4 349

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 444 0

Muud ärikulud -1 284 -729

Ärikasum (kahjum) -32 170 -89 688

Muud finantstulud ja -kulud 1 992 -3 767

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -30 178 -93 455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 178 -93 455
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Entytech OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Entytech OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel on toodud allpool.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest (RTJ 15.59).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on aruandekuupäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud kirjel muud

finantstulud ja -kulud.

Välisvaluutana kajastatakse muuhulgas virtuaalvääringus hinnatavaid ning virtuaalsetes rahakottides (ingl walletites) hoitavaid krüptovaluutasid.

Krüptovaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu

hind Coinmarketcap ja Investing.com kauplemisplatvormil. Kui sulgemisnoteeringu hind on toodud muus valuutas kui arvestusvaluuta,

siis hinnatakse analoogselt välisvaluuta tehingutele tehing arvestusvaluutasse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursi alusel. Krüptovaluutade ümberhindmine arvestusvaluutasse bilansipäeval toimub vastavalt viimasele bilansipäeval

saadaolevale sulgemisnoteeringule Investing.com või Coinmarketcap kauplemisplatvormil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse käibevaradena, välja arvatud juhul, kui nende tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul

pärast bilansipäeva. Selliseid varasid kajastatakse põhivarana. Nõuded ja ettemaksed võetakse esmalt arvele nende õiglases väärtuses ilma

tehingukuludeta. Pärast esmast arvele võtmist kajastab ettevõtte nõudeid ja ettemakseid korrigeeritud soetusmaksumuses (miinus võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Nõuded hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui 

üks aasta. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 

tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Materiaalne põhivara on finantsseisundi aruandes näidatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalse
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põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast

majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna

nende toimumise momendil. 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000. eurost ja kasuliku tööajaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga

on üle 1. aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000. euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena)

ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride ühe peetakse

arvestust bilansiväliselt. Lisaks on materiaalse põhivara koosseisus kajastatud ettemaksed põhivara eest. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetod. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või

müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest,

kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Immateriaalne põhivara 10

Tulud

Tulu on kajastatud saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: 

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(b) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

(c) tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks loetakse:

a) OÜ-le olulist mõju omavad omanikud;

b) olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtjad.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 5 755 3 270

Sotsiaalmaksud 1 738 1 079

Kokku tööjõukulud 7 493 4 349

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 900

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 900

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

237 526 137 529

Kokku laenukohustised 237 526 137 529

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 900 2 900

Kokku antud laenud 0 2 900 2 900

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude tagasimaksed 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 900 2 900 0

Kokku antud laenud 2 900 2 900 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 137 529 137 529

Kokku laenukohustised 0 137 529 137 529
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

137 529 376 033 276 036 237 526

Kokku laenukohustised 137 529 376 033 276 036 237 526

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 1 831 3 270



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.12.2023

Entytech OÜ (registrikood: 16080939) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KIRILL ZHELEZNOV Management board member 10.12.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -93 455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 178

Kokku -123 633

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
123 633

Kokku 123 633

Kahjum plaanitakse katta tuleva perioodi kasumi arvelt, vajadusel kaasatakse omanike lisainvesteeringuid.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 360443 56.36% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 279133 43.64% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53946178

E-posti aadress kzheleznov@enty.io


